1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：01250）

二零二零年十月發電量之概要

北控清潔能源集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）為了讓本公
司的股東及潛在投資者瞭解本集團的最新業務發展而刊發本公告。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，根據本公司現有的初步統計，本集團及其
合營企業二零二零年十月的發電量約323,336兆瓦時（「兆瓦時」），較二零一九年同期
增長約7.9%。截至二零二零年十月三十一日止十個月，本集團及其合營企業的累計
總發電量約3,296,213兆瓦時，較二零一九年同期增長約4.2%。

2

其中，本集團的集中式光伏發電站（包括由其合營企業持有）及風力發電站之發電量
詳情如下：

位置

二零二零年
十月概約
發電量

二零一九年
十月概約
發電量 同比變化率

二零二零年
一月至十月

概約
總發電量

二零一九年
一月至十月

概約
總發電量 同比變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） (%) （兆瓦時） （兆瓦時） (%)

集中式光伏發電站
附屬公司：
河北省 65,953 51,013 29.3 571,539 525,149 8.8

河南省 23,016 25,084 (8.2) 293,566 297,064 (1.2)

山東省 21,597 24,265 (11.0) 271,308 292,068 (7.1)

貴州省 14,756 16,991 (13.2) 186,579 195,696 (4.7)

安徽省 14,768 17,059 (13.4) 177,169 190,390 (6.9)

陝西省 20,461 20,775 (1.5) 213,757 215,765 (0.9)

江西省 10,013 11,494 (12.9) 108,415 113,292 (4.3)

江蘇省 10,623 15,916 (33.3) 162,523 176,198 (7.8)

寧夏回族自治區 11,094 10,916 1.6 126,515 124,689 1.5

湖北省 2,643 3,462 (23.7) 36,496 40,401 (9.7)

吉林省 4,044 3,909 3.5 39,592 42,337 (6.5)

西藏自治區 5,355 2,446 118.9 34,250 33,327 2.8

天津市 3,777 3,505 7.8 38,648 39,338 (1.8)

雲南省 2,042 2,805 (27.2) 25,023 27,764 (9.9)

山西省 2,427 2,143 13.3 24,321 23,949 1.6

澳大利亞南澳懷阿拉(Whyalla) 324 1,005 (67.8) 5,457 7,620 (28.4)

合營企業：
安徽省 5,655 6,420 (11.9) 64,669 69,467 (6.9)

湖北省 1,244 1,612 (22.8) 24,124 23,633 2.1

小計 219,792 220,820 (0.5) 2,403,951 2,438,147 (1.4)

風力發電站
附屬公司：
內蒙古自治區 33,913 32,445 4.5 311,245 259,928 19.7

河南省 17,678 6,002 194.5 90,500 6,002 1,407.8

山東省 7,118 9,321 (23.6) 82,951 89,518 (7.3)

小計 58,709 47,768 22.9 484,696 355,448 36.4

總計 278,501 268,588 3.7 2,888,647 2,793,595 3.4

附註：  本公告中提供的數字經過整數調整，並將受限於因會計程序而可能產生的其他調整。

3

本公司股東及╱或潛在投資者應注意，上文的資料依據內部管理資料之初步評估後
提供，且該等資料僅供投資者參考。而並非本集團截至二零二零年十月三十一日止期
間或二零二零年十二月三十一日止全年度所產生或衍生的收入或溢利或本集團任何
財務表現的陳述、參考或計算基礎。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
北控清潔能源集團有限公司

主席
胡曉勇

香港，二零二零年十一月十日

於本公告日期，董事會由七名董事組成，即執行董事胡曉勇先生、石曉北先生、譚再
興先生及黃丹俠女士；及獨立非執行董事李福軍先生、許洪華先生及趙公直先生。